
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N° 21 DE 30 DE JANEIRO DE 2014 
(DESIGNA RESPONSÁVEL TÉCNICA PELA UBS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais e 

CONSIDERANDO o teor do protocolo 423 de 27/01/2013 subscrito pelo 
Senhor Odair Monteiro dos Santos Junior, Secretário Municipal da Saúde 
solicitando a designação de responsável técnica pela UBS — Unidade 
Básica da Saúde de Analândia já com a indicação do profissional 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, e empregada pública municipal 

ROSELI GABRIEL TEIXEIRA, ocupante do emprego de provimento efetivo 
de Enfermeira Padrão, inscrita no COREN sob n° 358.427 para responder 
como Responsável Técnica pela UBS — Unidade Básica de Saúde de 
Analândia. 

ARTIGO 2°  - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 30 de janeiro de 

2014. 

ROGÉRIO 	BARBOS 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 30 de janeiro de 2,91..4... 	 

ROGÉRIO 	BARBOSA ULSO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

